
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ambito Territoriale di Terni - Uff. IV  

 

________________________________________________________________________________ 
Responsabile del Procedimento: Giancarlo Cencetti 
Referente del procedimento: Adelinda Lombardi: Tel. 0744-498238 – mail: usp.tr@istruzione.it; adelinda.lombardi.tr@istruzione.it 
 
05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it 

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 
Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

I L  D I R I G E N T E 
 

Visto il D.P.R. n. 567/96 e, in particolare, l’art. 6 riguardante la Consulta Provinciale degli 
Studenti; 

Visto il D.P.R. 9/04/1999, n. 156, art. 1 e 5 riguardanti la Consulta Provinciale degli 
studenti; 

Visto  il D.P.R. n. 132 del 28/12/2003; 

Visto il DPR n. 301 del 23/12/2005; 

Visto il DPR 29/11/2007, n. 268 recante modifiche ed integrazioni al D.P.R. n. 567/96, tra 
cui l’elevazione a 2 anni della durata in carica dei rappresentanti della Consulta 
Provinciale degli Studenti; 

Vista l’O.M. n. 215/91 e, in particolare, gli artt. 21 e 22; 

Vista la C.M. n. 192 del 3/10/2000; 

Vista la C.M. n. 67 del 2/08/2007; 

Vista la C.M. n. 71 del 4/09/2008;  

Vista la nota ministeriale prot. n. 3802 del 19/09/2018 con la quale il MIUR ha impartito 
istruzioni per la sostituzione dei rappresentanti delle Consulte Provinciali degli 
studenti che cessino dalla carica, per qualsiasi causa, prima del biennio 2017/2019; 

Visto il Regolamento della Consulta Provinciale di Terni; 

Visti i risultati delle elezioni per la nomina dei rappresentanti della Consulta Provinciale di 
Terni si sono svolte nelle scuole secondarie superiori della Provincia di Terni secondo 
la procedura prevista dall’O.M. 215/91; 

Considerato che è necessario procedere alla nomina formale dei rappresentanti eletti nell’Organo 
Collegiale rappresentativo degli studenti a livello provinciale per il biennio 2017-2019; 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 A seguito delle elezioni che si sono svolte presso le Istituzioni scolastiche d’istruzione 

secondaria di 2° grado della Provincia di Terni, la Consulta Provinciale di Terni è eletta 
per l’anno scolastico 2018/2019 e la sua composizione è quella risultante dal prospetto 
allegato, che costituisce parte integrante del presente Decreto: 

 

m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti
direttoriali.R.0000695.29-11-2018



 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ambito Territoriale di Terni - Uff. IV  

 

________________________________________________________________________________ 
Responsabile del Procedimento: Giancarlo Cencetti 
Referente del procedimento: Adelinda Lombardi: Tel. 0744-498238 – mail: usp.tr@istruzione.it; adelinda.lombardi.tr@istruzione.it 
 
05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it 

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 
Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

 

Codice Denominazione Scuola Studenti Eletti 
 

TRIS00100E NARNI I.I.S. “Gandhi” Bernardini Gianmarco / 

TRIS009005 ORVIETO I.I.S. Scientifico e Tecnico San Giorgio Gabriele Dominici Ottavio 

TRIS00200A ORVIETO I.I.S. Arte Classica Professionale Macovei Lorenzo Francione Tommaso 

TRPM01000Q TERNI Liceo “F. Angeloni” Amodio Claudia Muti Rebecca 

TRIS00700D 
TERNI I.I.S. Tecnico “Cesi” e Professionale 
“Casagrande” 

Serafini Nicolò Primieri Chiara 

TRRI030005 TERNI I.P. “Sandro Pertini” e CPIA Rosignoli Beatrice / 

TRIS012001 TERNI I. Tec. Industriale Tecnolog. Sabatini Alessandro Monachina Alessandro 

TRIS011005 TERNI Liceo Classico e Artistico Valeriani Riccardo Laurucci Elisa 

TRPS020009 TERNI Liceo Scientifico “Galilei” Braghelli Gabriele Mattioli Lorenzo 

TRPS03000X TERNI Liceo Scientifico “Donatelli” Presuttari Enrico Trabalza Lorenzo 

TRIS00600N AMELIA I. Omnicomprensivo Kauldhar Harjot Quintarelli Azzurra 

 
 
Art. 2 Le votazioni per la nomina del Presidente, dei membri della Giunta e del Rappresentante 

nell’Organo Provinciale di Garanzia si terranno presso la Sala Riunione, al 2° piano 
dell’Ufficio Scolastico di Terni, il giorno 6 dicembre 2018, alle ore 9,00. 

 Gli elettori sono ammessi al voto, previa esibizione di un documento valido di 
riconoscimento. 

Il Dirigente 
Giancarlo Cencetti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del cd. CAD e 
normativa connessa 

 
 

• Al MIUR - Dip. per l’Istruzione - D.G.S.I.P. - Ufficio II - Roma 

• Ai DD.SS./Coordinatori degli Istituti superiori Statali e Paritari della Provincia di Terni - Loro Sedi 

• Alla prof.ssa Neglia Rossana, referente per la Consulta degli Studenti - Perugia 

• All’U.R.P. e al Sito Provinciale dell’U.S.P. - Sede 

• e.p.c. Alle OO.SS. della Scuola - Loro Sedi 




